
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.12.2015 № 2576 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении Плана проведения проверок финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016 год 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.09.2015 №1932 

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить План проведения проверок финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016 год (далее – план проверок). 

Прилагается.  

2. Отделу контроля, защиты информации и взаимодействия с 

правоохранительными органами администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Шишкин Л.Н.) обеспечить 

выполнение плана проверок. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

М.А. Шинкарёв 



 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 28.12.2015 № 2576 

 

 

План проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных учреждений муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование  

(объект проверки) 

Срок 

проведения 

проверки 

Ответственный 

исполнитель 

1.  Муниципальное автономное учреждение 

культуры «Центр культуры и досуга» 

города Кирово-Чепецка Кировской 

области 

 

октябрь 

 

Ходырева О.В. 

______________________ 

 


